
新型コロナウイルス感染に関する当社の対応について 

2020 年 3 ⽉ 4 ⽇ 

株式会社オリバー 

 

株式会社オリバー（本社：愛知県岡崎市、代表取締役社⻑：⼤川 和昌）は、新型コロナウイル

ス感染に関する対応として、お客様、当社従業員、関係者の皆さまの感染リスクの軽減及び 

安全・健康確保のため、下記の対策を実施することをお知らせいたします。 

【対策】 

・勤務時及び⽇常の感染予防対策の啓蒙・実施 

・交通機関の混雑時間を避けた時差出勤の徹底(※) 

・イベントの開催及び参加の⾃粛 

・社内遠隔会議の活⽤ 

・海外・国内出張の⾃粛 

※ 時差出勤の影響で、時間帯によっては連絡がつきにくい場合があります。 

 
 
今後も感染状況を考慮の上、必要な対応を実施してまいります。 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 


